

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

**AO SR. PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE.**

**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25-04-2023-01-SRPE**

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25-04-2023-01-SRPE, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

**LOTE 01**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE - LOCAÇÃO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NINGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. - INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	8	PRÓPRIA	R\$ 7.150,00	R\$ 57.200,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	22	PRÓPRIA	R\$ 4.500,00	R\$ 99.000,00
3	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE	UND	30	PRÓPRIA	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink.



	FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.					
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70 CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	15 /	PRÓPRIA	R\$ 1-000,00	R\$ 15-000,00
5	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO OCTNORME - ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NINGHT DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	20 /	PRÓPRIA	R\$ 1-500,00	R\$ 30-000,00
6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 25 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	10 /	PRÓPRIA	R\$ 1-000,00	R\$ 10-000,00
7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: 3M X 3M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2-5 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	100 /	PRÓPRIA	R\$ 150,00	R\$ 15-000,00
8	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO. TRAÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS PEÇA MÍNIMA DE 1 MT. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	500 /	PRÓPRIA	R\$ 50,00	R\$ 25-000,00
9	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA TIPO CANO OU MELATON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE CUMPRIMENTO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	500 /	PRÓPRIA	R\$ 25,00	R\$ 12-500,00

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



10	GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 1- LOCAÇÃO DE GRADES METÁLICAS DE PROTEÇÃO COM MEDIDAS DE COMPRIMENTO 2,00M E ALTURA 1,20M.	UND	300	PRÓPRIA	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
11	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MINIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	1.200	PRÓPRIA	R\$ 30,00	R\$ 36.000,00
12	PÓRTICO TIPO 01 - LOCAÇÃO DE UM PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM 10M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA.	UND	3	PRÓPRIA	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00

VALOR DO LOTE: R\$ 375.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	DECORAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 6.000MT ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, CORTINAS, BANCADAS, ILUMINARIAS, MALHAS, MATERIAL GRÁFICO COM IMPRESSÕES DE SINALIZAÇÃO, OUTDOOR'S, DIVULGAÇÃO, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES/ OU BANDEIROLAS.	SERVIÇO	6	PRÓPRIA	R\$ 9.000,00	R\$ 54.000,00
2	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA - PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA ÁRVORE DE NATAL PARA PRAÇA CENTRAL. ÁRVORE DE NATAL FEITA DE FERRO NO MINIMO DE 4,0 METROS DECORADA COM PISCA-PISCA DE LED, FESTÃO ARAMADO, FITAS DECORATIVAS E ENFEITES NATALINOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
3	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: DECORAÇÃO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO CORETO NO CALÇADÃO MUNICIPAL COM CASCATA DE LED COLORIDA, FESTÃO ARAMADO, PISCA-PISCA DE LED ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
4	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00



	ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).					
5	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO NATALINO DO PRESÉPIO NA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. TEMATIZAR UMA MANJEDOURA PARA O PRESÉPIO E DECORAR, PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS [COM MATERIAL INCLUSO].	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
6	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL. TODAS AS ARVORES, INCLUINDO DECK DE PRAÇA, SERÁ DECORADAS COM TORÇAL DE LED. PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
7	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINA DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO)	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
8	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
9	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO NO MONUMENTO DE BENIGNA ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA DECORAÇÃO COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO PARA FACHADA DO MUSEU HISTORICO CEL. FELINTO DA	SERVIÇO	1	PRÓPRIA	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00



CRUZ NEVES - ORNAMENTAÇÃO COM ILUMINAÇÃO E ARTIGOS DECORATIVOS PARA FACHADA DO MUSEU HISTORICO CEL FELINTO DA CRUZ NEVEZ, COM NO MINIMO 20 MANGUEIRAS DE LED DE 10 METROS COM ILUMINAÇÃO DE LED E 100 CONJUNTOS					
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL REAIS)</b>					

LOTE 07						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	PRÓPRIA	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
2	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO DUPLO - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	PRÓPRIA	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00
3	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO TRIPLO - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA SIMPLES).	DIÁRIA	40	PRÓPRIA	R\$ 260,00	R\$ 10.400,00
4	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM - APTO SINGLE - DIÁRIA COM CAFÉ DA MANHÃ E TAXAS INCLUSAS (CATEGORIA EXECUTIVA).	DIÁRIA	40	PRÓPRIA	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 38.000,00 (TRINTA E OITO MIL REAIS)</b>						

LOTE 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTÍVEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO, LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO. 01 MICROFONE SEM FIO, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2.000 WATTS.	HORA	300	PRÓPRIA	R\$ 185,00	R\$ 55.500,00
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 55.500,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)</b>						

LOTE 09						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GERADOR DE ENERGIA TIPO 01 - LOCAÇÃO DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA; TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/380/220/110 VAC, 60HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 32 DB, 1,5 METROS	UNID	25	STEMAC	R\$ 2.000,00	R\$ 50.000,00



	ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS DE 95 MM/4 LANCES/25 METROS FLEXÍVEIS (95MMX4X25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE RESERVADORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DO GRUPO GERADOR. INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 03 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16MM <sup>2</sup> , COM 5 METROS COM CONECTORES. COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.					
2	GERADOR MÓVEL TIPO 2: LOCAÇÃO DE GERADOR DE 260 KVA SILENCIADO, PARTIDA MANUAL AUTOMÁTICA QUE FORNEÇA POTÊNCIA DE 260KVA, TENSÃO DE 380 VOLTS ENTRE FAZES E 220 VOLTS FAZE/NEUTRO, CICLAGEM DE 60 HETTS, CABOS DE AC COM CGAVE DE LIGAÇÃO/REVERSÃO COMPATÍVEIS, HORÍMETRO, ATERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS, SEM REGULADOR DE VELOCIDADE. COMBUSTÍVEL RESPONSÁVEL PELA PARTE CONTRATADA.	UNID	15	STEMAC	R\$ 2.000,00	R\$ 30.000,00
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 80.000,00 (OITENTA MIL REAIS)</b>						

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES, MAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO. FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIÁRIA	500	PRÓPRIA	R\$ 240,00	R\$ 120.000,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - ESPECIFICAÇÃO LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A	DIÁRIA	50	PRÓPRIA	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00



MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA					
<b>VALOR DO LOTE: R\$ 135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS)</b>					

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO REGIONAL - ATRAÇÃO REGIONAL, ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UNID	8	PRÓPRIA	R\$ 15.000,00	R\$ 120.000,00
2	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 3.200,00	R\$ 64.000,00
3	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRAÇÕES.	UNID	5	PRÓPRIA	R\$ 2.299,99	R\$ 11.499,95
4	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
5	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE TRIO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PÉ DE SERRA, COM SANFONA, TRIÂNGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA	UNID	20	PRÓPRIA	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00



6	APRESENTAÇÕES CULTURAIS - CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÕES CULTURAIS DE RENOME REGIONAL DE CUNHO CULTURAL, PARA REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÕES COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS	CACHÊ	20	PRÓPRIA	R\$ 1.200,00	R\$ 24.000,00
VALOR DO LOTE: R\$ 267.499,95 (DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)						

LOTE 15						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE OFICINEIRO - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS.	UNID	15	PRÓPRIA	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00
VALOR DO LOTE: R\$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 1.096.499,95 (UM MILHÃO E NOVENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

- A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS BENS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;
- B) OS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS, CONFORME ESTIPULADO NA ORDEM DE SERVIÇOS, CONFORME AS CARACTERÍSTICAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I)

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO - NOS: EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (NOVENTA) DIAS, CONTANDO A PARTIR DESTA DATA. ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DO PREGÃO.

PROponente: AR EMPREENHIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI  
 ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO INACIO Nº 518 - CENTRO - BARRO - CE  
 CNPJ Nº: 22.853.186/0001-64  
 REPRESENTANTE LEGAL: ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM  
 E - MAIL: ALLAMO.ROLIM@HOTMAIL.COM  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRazo DE EXECUÇÃO / VIGÊNCIA CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL E ORDEM DE SERVIÇO








BARRO - CE, 22/05/2023

ALLAMO EDGAR  
FERNANDES  
ROLIM:011532762  
24

Assinado de forma digital por  
ALLAMO EDGAR FERNANDES  
ROLIM:01153276224  
Dados: 2023.05.22 14:48:57 -03'00'

AR EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI  
CNPJ Nº: 22.853.186/0001-64



End.: Rua Raimundo Inácio, 518 - Centro - BARRO/CE - CEP: 63.380-000  
CNPJ nº 22.853.186/0001-64 | Insc. Municipal: 23001116  
(88) 99739.0403 | (88) 99965.3327 | Email: allamo.rolim@hotmail.com

